ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

EDITAL Nº 10.01/2024 – RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Superintendente da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos
Servidores Municipais de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as
demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo do
Procedimento de Heteroidentificação do Concurso Público
n.º 01/2024, nos seguintes termos.

Art.1° Após análise dos recursos interpostos em face do
resultado preliminar, fica MANTIDO a listagem preliminar
divulgada através do Edital n.º                      09.01/2024, na
data de 25 de abril de 2024.

Art.2° Os candidatos que interpuseram recurso contra o
indeferimento do resultado da entrevista poderão consultar
individualmente a resposta do                       recurso através da
“Área do Candidato”, qual encontra-se disponível no endereço
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que
estará            disponível no prazo de 05 (cinco) dias a contar a
partir desta publicação.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições contrárias.

Sarandi (PR), 02 de maio de 2024.

.
PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente

Publicado por:
Jeane Gomes Barbosa de Lima

Código Identificador:C6231CE6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/05/2024. Edição 3015
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

03/05/2024, 09:42 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C6231CE6/03AFcWeA6E8S1UwkAQ22UDjqBbt8q7vHVzEaegOqhoDR-T8CT7CgT3jla08LPjhdc… 1/1